
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.06.2022.         sēdes protokols Nr.14., 15.p.  

LĒMUMS Nr.375 

Par finansiālu atbalstu 

 biedrības “Aizkraukles reģionālā Tautskola” pieteikumam          
 

Aizkraukles novada pašvaldība saņēmusi biedrības “Aizkraukles reģionālā Tautskola” 

projekta pieteikumu (reģistrēts pašvaldībā 07.01.2022. Nr.2.1-3/22/18) “Muzikanta dzīves 

“ainiņas”” finansiālam atbalstam, kopā 600,00 euro. Projekta ietvaros paredzēts saglabāt un 

popularizēt Aizkraukles novada kultūrvēsturisko mantojumu - “dzīvos” atmiņu stāstus un 

fotogrāfijas no padomju gadu kāzu un ballīšu muzikantu dzīves Aizkraukles pilsētā un Skrīveru 

pagastā, izdodot grāmatu ar mūsu novadnieka - mūziķa un vēsturnieka - Artūra Zemnieka apkopotu 

materiālu.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.februāra Nolikuma Nr.2022/3 „Par 

kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli atbalsta nevalstiskās organizācijas" (lēmums 

Nr.54., protokols Nr.4., 3.p.), ņemot vērā Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas 09.06.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš 

DAĢIS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Uldis DZĒRVE), “Pret” – nav, “Atturas” – 1 (Anita 

OSTROVSKA), Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem sabiedriskām 

organizācijām – biedrībai “Aizkraukles reģionālā Tautskola”, reģ. Nr.40008148665, 

juridiskā adrese: Lāčplēša iela 1, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, iesniegtā projekta 

pieteikuma “Muzikanta dzīves “ainiņas”” finansiālam atbalstam 2022.gadā - 600,00 EUR  

apmērā. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu 

par finansējuma piešķiršanu un atskaites iesniegšanas kārtību. 

3.  Pēc līguma noslēgšanas Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un 

grāmatvedības nodaļai piešķirto finansējumu pārskaitīt no Aizkraukles novada pašvaldības 

budžetā paredzētajiem līdzekļiem uz biedrības bankas norēķinu kontu. 

4. Kontroli uzdot novada pašvaldības Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu 

un grāmatvedības nodaļai. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


